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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMUE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

Pérmbledhje ekzekutive

Té organizuara nga Kryetari i Komunés, Qemaijl Aliu, Komuna e Shtimes gjaté vitit 2024, ka
mbajtur dy takime publike me qytetaré, takime kéto obligative sipas Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale.

Poashtu jané mbajtur edhe shtaté konsultime publike pér dokumente t& ndryshme té Komunés

sé Shtimes.

Po ashtu éshté realizuar edhe 1 takim buxhetor me pjesémarrje, si dhe 18 takime pér hartimin e
projektbuxhetit pér vitin 2025.

Me kéto procese éshté arritur qé t& pérmbushen edhe obligimet ligjore qé parashihen.
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

1. Raporti pér takimet publike me qytetaré

Kryetari i Komunés sé Shtimes, Qemajl Aliu, ka mbajtur dy takime publike me qytetaré njérin
né muajin gershor dhe tjetrin né muajin dhjetor.

Né kété takim, ai ka paraqitur arritjet dhe sfidat gjaté mandatit té tij, duke diskutuar pér
projekte té pérfunduara dhe plane pér té ardhmen. Ky format i takimeve synon transparencén
dhe angazhimin e gytetaréve né proceset vendimmarrése.

Pérmes kétyre takimeve éshté arritur qé t& pérmbushen té gjitha obligimet ligjore dhe éshté
rritur edhe niveli i transparencés dhe llogaridhénies.

Tabela 1. Raportit pér takimet publike me qytetaré




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

JKANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

Takimii |28 | 18.062024 | https;//kkrks- | 16.07.2024 | https://kk.rks-
paré publik | gershor gov.net/shtime/w gov.net/shtime/wp-

2024 p- content/uploads/sit
content/uploads/s es/28/2024/07/02-
ites/28/2024/06/t 784-1-
akimi-kryetari.pdf PROCESVERBAL-

NGA-TAKIMI-I-

PARE-ME-

QYTETARE-1.pdf
Takimi i T 16.12.2024 | https://shtime.rks | 14.01.2025 https://shtime.rks-
dyté publik | dhjetor -gov.net/ftese- gov.net/wp-

2024 per-takimin-e- content/uploads/2
dyte-publik-me- 025/01/Procesverb
qytetare/ al-nga-takimi-i-

dyte-publik-me-
h_ttpi[M qytetare-per-
gov.net/shtime/w Raportin-e-Punes-
s se-kryetarit-te-
content/uploads/s o witierphs
ites/28/2024/12/ Shtimes-Qemall-
TAKIMI-PUBLIK-I- Al
KRYETARIT.pdf giashtemujorin-e-

dyte-te-vitit-

2024.pdf




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

2. Raporti pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet konsultative)
Komuna e Shtimes, ka organizuar 7 konsultime publike gjaté vitit 2024. Konsultimet publike
jané organizuar né bazé t&¢ Udhézimit Administrativ pér Administraté t¢ Hapur né Komuna.

Tabela 2. Raportit pér konsultimet publike pér projektaktet komunale (takimet konsultative)

Tabela e pergjithshme




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

Verifikimi i té dhénave

RIS

Konsulti | 23.01.2024 | 01.01.2024 | https://kk.rks- | 26.01.2024 | https://kk.rks-
m Publik | (E mart¢) gov.net/shtime/wp gov.net/shtime/wp-
pér Draft- - content/uploads/site
Programi content/uploads/si 5/28/2024/01/Rapor
o tes/28/2024/01/Ni ti-i-Diskutimit-Publik-
izra;?jgé];l; oftim-per- per-Programin-
@ diskutim-publik-te- Strategjik-te-Ujerave-
TN Programit-per- ne-Komunen-e-
& Bty Ujera-ne- Shtimes.pdf
Komunen-e-
Shtimes-2024-
2027.pdf
Konsulti 15.02.2024 | 06.02.2024 | https://kk.rks- 11.03.2024 | https://kk.rks-
m Publik gov.net/shtime/wp gov.net/shtime/wp-
pér - _ content/uploads/site
Draft Rre content/uploads/si $/28/2024/03/RAPO
gulloren tes/28/2024/02/NJ RTI-PER-ECURINE-E-
Komurel OFTIM-PER- KONSULTIMIT-
= Pe DISKUTIM-PUBLIK- PUBLIK-I-DRAFT-
Transpare




REPUBLIKA E KOSOVES
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REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

LW }

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIJE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

JKANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

ncé dhe PER-DRAFT- RREGULLORES-
Draft- RREGULLOREN- KOMUNALE-PER-
Planin e KOMUNALE-PER- TRANSPARENCE-
Veprimit TRANSPARENCE- DHE-DRAFT-PLANIN-
pér DHE-DRAFT- E-VEPRIMIT-PER-
T PLANIN-E- TRANSPARENCE-
L VEPRIMIT-PER- 2024-2028-2.pdf
Somunal TRANSPARENCE-
e 2024-
2028 KOMUNALE-2024-

2028.pdf
Konsulti 16.02.2024 | 06.02.2024 | https://kk.rks- 13.03.2024 | https://kk.rks-
m Publik | (e premte) gov.net/shtime/wp gov.net/shtime/wp-
pér s content/uploads/site
Propozim content/uploads/si 5/28/2024/03/Rapor
- tes/28/2024/02/NJ ti-me-komente-per-
Rregullor OFTIM-PER- ecurine-e-
f(r;munal DISKUTIM-PUBLIK- konsultimit-publik-
il PER-PROPOZIM- per-Draft-
Talkss, RREGULLOREN- Rregulloren-per-
Tarifa dhe KOMUNALE-PER- Taksa-Tarifa-dhe-
Gicha piér TAKSA-TARIFA- Gioba.pdf
Vitin 2024 DHE-GJOBA-PER-

VITIN-2024.pdf
Konsulti | 26.03.2024 | 18.03.2024 | https://kk.rks- 09.04.2024 | https://kk.rks-
m Publik gov.net/shtime/wp gov.net/shtime/wp-
pér Draft- : content/uploads/site
Plani.ne. content/uploads/si s/28/2024/12/Rapor
Veprimit tes/28/2024/03/ni ti-Final-i-Draft-Planit-
Kund‘el:‘ oftimi-scan-DRAFT- te-Veprimit-Kunder-
Eﬁkhgleg PLANI-I-VEPRIMIT- Braktisjes-dhe-
M . KUNDER- Mosregjistrimit-te-

OSI'eg]lS

rimit BRAKTISJES-DHE-




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSQVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

JKANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

Shkollés MOSREGIISTRIMIT- Shkolles-2024-

2024-2026 TE-SHKOLLES- 2026.pdf
2024-2026.pdf

Konsulti | 18.04.2024 | 03.04.2024 | https://kk.rks- | ======- Konsultimi Publik me

m Publik | (e enjte) gov.net/shtime/wp qytetaré i thirrur me

pér Draft- > daté: 18.04.2024, né

Planin content/uploads/si ora 10:00, né

LOka% te tes/28/2024/04/NJ mungesé té

Veprimit OFTIM-PER- aytetréve nuk éshté

per KONSULTIM- mbajtur

Avansimi

netd PUBLIK-PER-

Drejtave PLANIN-LOKAL-TE-

ts VEPRIMIT-PER-

— KOMUNITETET-

N ROM-E-ASHKALI-

dhe 2024-2026-2-2.pdf

Ashkali

né

Komunén

e Shtimes

2024-2026

Konsulti | 15.11.2024 | 04.11.2024 | https://kk.rks- 02.12.2024 | https://kk.rks-

m Publik | (e premte) gov.net/shtime/wp gov.net/shtime/wp-

pér Draft- = content/uploads/site

Rregullor content/uploads/si s/28/2024/12/v1.pdf

?nlié; tes/28/2024/11/N)

fhndy OFTIM-Draft-

2?;§: S(_};: rregullore-per-

Konsulti tgksaﬁtarifa-‘d.he-

m Publik gjoba-per-vitin-

pér Vitin 2025 pdf

2025
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REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

Konsultd
m Publik
pér Draft-
Strategjin
& dhe
Planin e
Veprimit
pér
Personat
me Aftési
te
Kufizuar
2025-2028

15.11.2024

04.11.2024

https://kk.rks-
gov.net/shtime/wp

content/uploads/si
tes/28/2024/11/Nj
oftim-Draft-
Strategjia-dhe-
Plani-i-Veprimit-
per-Personat-me-
Aftesi-te-kufizuar-
2025-28.pdf

02.12.2024

https://kk.rks-

gov.net/shtime/wp-

content/uploads/site

s/28/2024/12/v2.pdf
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REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLJE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

3.Raporti pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike (pérdorimi i platformés e-
konsultimet)

Te gjitha raportet e konsultimeve publike jané te publikuara ne uebfagen e komunés dhe tek
Platforma e Konsultimeve Publike.

Tabela 3. Raportit pér konsultimet publike me shkrim apo elektronike pér projektaktet
komunale (pérdorimi i platformés e-konsultimet) '

Tabela e pérgjithshme

Komuna e 7 - ” . ' 12 _ | Vg;
Shtimes

10



/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

i

Verifikimi i té dhénave

Konsulti | 09.01.2024 | 23.01.2024 | https://konsultimet | 13.03.2024 |- https://konsultimet.r
m Publik .rks- ks-

pér gov.net/viewConsul gov.net/Storage/Con
Draft- t.php?Consultation| sultations/42242-
Peagran: D=42242 FinalAl.pdf

m

Strategji

k pér

Ujérat né

Komuné

ne

Shtimes

Konsulti | 06.02.2024 | 15.02.2024 | https://konsultimet | 19.03.2024 | https://konsultimet.r
m Publik Tks- ks-

pér gov.net/viewConsul gov.net/Storage/Con
Draft Rr t.php?Consultation| sultations/42282-
egullore D=42282 FinalAl.pdf

n

Komunal

e pér

Transpar https://konsultimet https://konsultimet.r
encé dhe Iks- ks-

Draft- gov.net/viewConsul gov.net/Storage/Con
Planin e t.php?Consultation| sultations/42279-
Veprimit D=42279 FinalAl.pdf

pér

11
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

J/KANCELARIA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

Transpar
encé
Komunal
e 2024-
2028

Konsultd
m Publik
pér
Propozi
m-
Rregullo
ren
Komunal
e pér
Taksa,
Tarifa
dhe
Gjoba
pér Vitin
2024

06.02.2024

16.02.2024

https://konsultimet
.rks-

gov.net/viewConsul
t.php?Consultationl

D=42278

19.03.2024

https://konsultimet.r
ks-
gov.net/Storage/Con
sultations/42278-

FinalAl.pdf

| Konsult
‘ m Publik
pér

‘ Draft-

“ Planin e
Veprimit
Kundér
Braktisje
s dhe
Mosregji
strimit té
Shkollés

11.03.2024

26.03.2024

https://konsultimet
.Iks-

gov.net/viewConsul
t.php?Consultation|

D=42338

18.04.2024

https://konsultimet.r
ks-
gov.net/Storage/Con
sultations/42338-

FinalAl.pdf

12




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

JKANCELARIIA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

2024-
2026

Konsulti
m Publik
pér
Draft-
Planin
Lokal t&
Veprimit
pér
Avansim
ineté
Drejtave
té
Komumnit
eteve
Rom dhe
Ashkali
né
Komuné
ne
Shtimes
2024-
2026

03.04.2024

18.04.2024

https://konsultimet
Iks-

gov.net/viewConsul
t.php?Consultationl

D=42349

Konsultimi Publik me
qytetaré i thirrur me
daté: 18.04.2024, né
ora 10:00, né
mungesé té
gytetréve nuk éshté
mbajtur.

Konsult
m Publik
pér
Draft-
Rregullo
ren pér
Taksa,
Tarifa
dhe
Gjoba
pér

04.11.2024

15.11.2024

https://konsultimet
.rks-

gov.net/viewConsul
t.ohp?Consultation|

D=42668

10.12.2024

https://konsultimet.r
ks-
gov.net/Storage/Con
sultations/42668-

FinalAl.pdf

13




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

Konsulti
m Publik
pér Vitin
2025

Konsulti
m Publik
pér
Draft-
Strategji
né dhe
Planin e
Veprimit
pér
Personat
me
Aftési té
Kufizuar
2025-
2028

04.11.2024

15.11.2024

https://konsultimet
Iks-

gov.net/viewConsul
t.php?Consultationl

D=42669

10.12.2024

https://konsultimet.r
ks-
gov.net/Storage/Con
sultations/42669-

FinalAl.pdf

14




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

4. Raporti i dégjimeve buxhetore me qytetaré

Jané mbajtur gjithésej 9 takime buxhetore té organizuara nga Komuna e Shtimes me grupe té
ndryshme t& interesit, poashtu edhe bjw takime té buxhetimit me pjesémarrje té organizuara né
bashképunim me USAID-in amerikan né kuadér t¢ Kontartés Sociale.

Tabela 4. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér KAB

Tabela e pérgjithshme

Verifikimi i té dhénave

15



REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOS0VO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE

13.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024 https://kk.rks-
gov.net/shtime/w gov.net/shtime/cat
p- egory/degjimet-
content/uploads/s publike/procesverb
ites/28/2024/06/ alet-per-degjimet-
NJOFTIM-PER- publike/
KONSULTIM-

PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-
2025-2027.pdf

Tabela 5. Raportit pér dégjimet buxhetore me qytetaré pér Draft buxhetin

Tabela e pérgjithshme

16



REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVQ / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMUIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’'S OFFICE

Verifikimi i t€& dhénave

https://kk.rks-

Lagjae | 13.062024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024
Pajtimit gov.net/shtime/w gov.net/shtime/cat
p- egory/degjimet-
content/uploads/s publike/procesverb
ites/28/2024/06/ alet-per-degjimet-
NJOFTIM-PER- publike/?page=2
_KONSULTIM-
PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-
2025-2027.pdf
Godanci | 13.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024 https://kk.rks-
Poshtém gov.net/shtime/w gov.net/shtime/cat
dhe 1 25 egory/degjimet-
Epérm content/uploads/s publike/procesverb
ites/28/2024/06/ alet-per-degjimet-
NJOFTIM-PER- publike/?page=2
KONSULTIM-
PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-
2025-2027.pdf
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES
MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

s

Zborc 13.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024
gov.net/shtime/w
p-
content/uploads/s
ites/28/2024/06/
NJOFTIM-PER-
KONSULTIM-
PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-

2025-2027.pdf

https://kk.rks-

gov.net/shtime/cat
egory/degjimet-
publike/procesverb
alet-per-degjimet-
publike/?page=2

Pjetérshti | 13.06.2024 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024
cé gov.net/shtime/w
p-
content/uploads/s
ites/28/2024/06/
NJOFTIM-PER-
KONSULTIM-
PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-

2025-2027.pdf

https://kk.rks-

gov.net/shtime/cat
egory/degjimet-
publike/procesverb
alet-per-degjimet-
publike/?page=2

Belinc 14.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024
gov.net/shtime/w
p-
content/uploads/s
ites/28/2024/06/
NJOFTIM-PER-
KONSULTIM-

https://kk.rks-

gov.net/shtime/cat
egory/degjimet-
publike/procesverb
alet-per-degjimet-
publike/?page=2
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVQ / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

/KANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR’S OFFICE

PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-

2025-2027.pdf

Recak 14.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024 | https://kk.rks-
gov.net/shtime/w gov.net/shtime/cat
p- egory/degjimet-
content/uploads/s publike/procesverb
ites/28/2024/06/ alet-per-degjimet-
NJOFTIM-PER- publike/?page=2
KONSULTIM-

PUBLIK-ME-
QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-
2025-2027.pdf

Petrové 14.06.2024 | 05.06.2024 | https://kk.rks- 26.06.2024 | https://kk.rks-
gov.net/shtime/w gov.net/shtime/cat
p- egory/degjimet-
content/uploads/s publike/procesverb
ites/28/2024/06/ alet-per-degjimet-
NJOFTIM-PER- publike/?page=2
KONSULTIM-

PUBLIK-ME-

QYTETARE-PER-
DRAFT-KORNIZEN-
AFATMESME-
BUXHETORE-KAB-

2025-2027.pdf
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO / REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SHTIMES

MUNICIPALITY OF SHTIME/ OPSTINA STIMLIE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

JKANCELARIJA PRESEDNIKA OPSTINE/MAYOR'S OFFICE
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